
 1

 

 

 

USNESENÍ č. 21 ze schůze RM 

konané dne 10. 12. 2019 
 

USNESENÍ PŘENESENÁ Z MINULÝCH ZASEDÁNÍ RM – STÁLE TRVAJÍCÍ 

 

UR 20/3/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Souhlasí: 

 s uzavřením dohody o skončení Pachtovní smlouvy ze dne 1. 2. 2017 na pozemek 

parc.č. 505, jehož součástí je stavba – budova s č.p. 393 (Kostelec na Hané, stavba 

občanského vybavení) a dále pozemek parc.č. 504, vše v k.ú. Kostelec na Hané, 

s panem Vladimírem Schönem, se sídlem Na loučkách 684/1, 779 00 Olomouc – Nové 

Sady, IČ: 12081744, a to ke dni 30. 11. 2019. 

___________________________________________________________________________ 

 

UR 20/11.1/2019 

Schvaluje: 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

 smlouvu o dílo č. 37/2019 na přípravu projektu do výzvy MAS Region Haná z.s., 

Operační program životního prostředí, na akci „Regenerace zeleně v centru města 

Kostelce na Hané“ (okolí památníku před budovou radnice) se společností BM asistent 

s.r.o., Lazecká 57/6, 772 00 Olomouc, IČ: 26796350. Cena 18 150,- Kč včetně DPH. 

___________________________________________________________________________ 

 

UR 20/11.2/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 příkazní smlouvu č. 53/2019 se společností BM asistent s.r.o., Lazecká 57/6, 772 00 

Olomouc, IČ: 26796350, na úkony a opatření směřující k realizaci projektu 

„Regenerace zeleně v centru města Kostelce na Hané“ (okolí památníku před budovou 

radnice). Cena 114 950,- Kč včetně DPH. 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 

UR 21/1/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 program své 21. schůze (viz příloha) 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 21/3/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 Dodatek č. 7 ke Smlouvě o zajištění odvozu a zneškodnění směsného komunálního 

odpadu mezi městem Kostelec na Hané a společností FCC Prostějov, s.r.o., 

Průmyslová 1b, 796 01 Prostějov, IČ:26224178  

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

 

 



 2

 

 

 

 

 

UR 21/4/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Rozhodla: 

 uzavřít se společností EKO-KOM, a.s., Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4, IČ: 

25134701, Dodatek č. 2 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru a využití odpadů 

z obalů, bez Přílohy č. 1 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 21/5/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 dohodu o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících 

kanalizací mezi městem Kostelec na Hané a obcí Bílovice - Lutotín, IČO 00288012, 

DIČ CZ00288012, Bílovice 39 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 21/6/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Rozhodla:  

 že technický dozor na akci „Kostelec na Hané – výstavba hasičské zbrojnice“ bude 

vykonávat firma R.Z.Stavoengeneering-servisní s.r.o., J. V. Myslbeka 334/45, 796 04 

Prostějov, IČ: 269 71 381 za cenu 258.800,- Kč bez DPH 

Schvaluje: 

 příkazní smlouvu s firmou R.Z.Stavoengeneering-servisní s.r.o., J. V. Myslbeka 

334/45, 796 04 Prostějov, IČ: 269 71 381, na výše uvedenou akci 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 21/7/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 cenovou nabídku společnosti Projektování pozemních staveb, Arch Tech Bohemia 

s.r.o., Jabloňová 4243, 767 01 Kroměříž, IČ: 04633717, na zajištění autorského 

dozoru stavby „Revitalizace sídl. Sport, I. etapa“ 

Schvaluje:  

 mandátní smlouvu mezi městem Kostelec na Hané a společností Arch Tech Bohemia 

s.r.o., Jabloňová 4243, 767 01 Kroměříž, IČ: 04633717, na zajištění autorského 

dozoru stavby „Revitalizace sídl. Sport, I. etapa“ 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 21/8/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 cenovou nabídku Ing. Davida Zapletala, Projektování staveb, Jabloňová 4243/3,  

767 01 Kroměříž,, IČ: 87718511, na zajištění dokumentace pro dotační titul Státního 

fondu rozvoje bydlení na akci „Revitalizace sídl. Sport, II. etapa“ 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 



 3

 

 

 

 

 

UR 21/9/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Rozhodla: 

 dofinancovat ztrátový provoz stravovny za rok 2019, kterou provozuje ZŠ a MŠ 

Kostelec na Hané v rámci doplňkové činnosti v areálu mateřské školy, částkou 

218 000,- Kč 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 21/10/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 odpisový plán na rok 2019 Základní školy a mateřské školy Kostelec na Hané, 

příspěvkové organizace, Sportovní 850, 798 41 Kostelec na Hané (viz příloha) 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 21/11/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Rozhodla: 

 poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Kostelec na Hané – HK, Sportovní 870, 798 41 

Kostelec na Hané, individuální dotaci ve výši 20 000,- Kč 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 21/12/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 platový výměr pana Petra Smékala, ředitele Služeb města Kostelce na Hané, 

příspěvkové organizace, Rynk 114, 798 41 Kostelec na Hané, platný od 1. 1. 2020 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 21/13/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Souhlasí: 

 s tím, aby byly do fondu Městské knihovny v Kostelci na Hané připsány knižní tituly 

darované čtenáři knihovny (viz příloha) 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 21/14/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 rozpočtové opatření č. 15/2019 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

 

 

 

 



 4

 

 

 

 

 

UR 21/15.1/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 Sazebník úhrad za poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím účinný od 1. 1. 2020 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 21/15.2/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Souhlasí: 

 s pořádáním Hasičského plesu dne 11. 1. 2020 v sokolovně v Kostelci na Hané v době 

od 20:00 hod. do 03:00 hod. 

Schvaluje: 

 věcný dar do tomboly  

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 21/15.3/2019 

Rada města Kostelec na Hané: 

Projednala: 

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky zadané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

na stavební práce pod názvem „Hasičská zbrojnice Kostelec na Hané“ 

Rozhodla: 

 v souladu s § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, ve věci veřejné zakázky na zhotovitele stavby „Hasičská zbrojnice Kostelec  

na Hané“ o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem 

VHH THERMONT  s.r.o., Mišákova 468/41, 779 00 Olomouc,  IČ : 25878778, jehož 

nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější nabídkou - nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou, která činila 20 590 000,00 Kč bez DPH 

Rozhodla: 

 odeslat prostřednictvím pověřené osoby v souladu s § 122 odst. 5 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, vybranému dodavateli výzvu  

k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci a v souladu  

s § 53 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 

oznámit výběr dodavatele na svém profilu zadavatele, a to ve lhůtách stanovených 

shora citovaným zákonem 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

Kostelec na Hané: 10. 12. 2019 

Zapsala: Jana Kocourková 

         

 

 

 

 

   Mgr. František Horák                                                                 Ladislav Hynek                        

     starosta města                                                                          1. místostarosta  


